



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EM Group Holding ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 25 62 23 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Esben Frederik Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Group Holding ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 25 62 23 91
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	EM Medier ApS, Aalborg EM Network ApS, Aalborg EM Online ApS, Aalborg EM Arctic ApS, Maniitsoq, Grønland EM Group GmbH, München, Tyskland EM Estate GmbH, München, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/22 er afsluttet med et resultat på DKK -174.805 mod et resultat i 2020/21 på TDKK 3.015. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 DKK 8.911.527.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-72.633	-60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.201	3.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292.209	317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316.520	-260
Resultat før skat	-191.145	3.019
Skat af årets resultat	16.340	-4
Årets resultat	-174.805	3.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.201.946	2.022
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	1.027.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	-174.805	3.015

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.884.145	9.726
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.884.145</u>	<u>15.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.884.145</u>	<u>15.804</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.750.102	613
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.270.954	782
Tilgodehavender i alt	<u>9.021.056</u>	<u>1.395</u>
Likvide beholdninger	<u>21.760</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.042.816</u>	<u>1.471</u>
Aktiver i alt	<u>18.926.961</u>	<u>17.275</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.779.425	2.981
Overført resultat	7.052.102	6.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>8.911.527</u>	<u>10.086</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.848.626	6.465
Selskabsskat	1.125.906	706
Anden gæld	40.902	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.015.434</u>	<u>7.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.015.434</u>	<u>7.189</u>
Passiver i alt	<u>18.926.961</u>	<u>17.275</u>

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.940	238
Andre finansielle omkostninger	25.580	22
	316.520	260
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	5.745.406	4.625
Tilgang i årets løb	0	1.120
Kostpris 30. juni 2022	5.745.406	5.745
Opskrivninger 1. juli 2021	3.981.371	962
Omregning til valutakurs	0	-3
Årets resultat	-94.201	3.022
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	2.887.170	3.981
Modregnet i tilgodehavender	1.251.569	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.251.569	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	9.884.145	9.726

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EM Group Holding ApS kr.
EM Medier ApS, Aalborg	100 %	2.223.142	128.429	2.223.142
EM Network ApS, Aalborg	100 %	2.657.525	1.410.319	2.657.525
EM Online ApS, Aalborg	100 %	750.218	81.878	750.218
EM Arctic ApS, Maniitsoq, Grønland	100 %	2.891.746	265.584	2.891.746
EM Group GmbH, München, Tyskland	100 %	-1.251.569	-1.935.641	0
EM Estate GmbH, München, Tyskland	100 %	1.361.514	-44.770	1.361.514
		8.632.576	-94.201	9.884.145

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	0	5.789
Tilgang i årets løb	0	289
Kostpris 30. juni 2022	0	6.078
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	6.078

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Esben F. Wellendorf

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 14:59:31

Underskrevet med MitID



Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Direktør

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:18:57

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 1143292481106

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:27:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Esben F. Wellendorf

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 09:36:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fe8598wwwYW1248919323

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.